

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «АгроГард»

Таблица 1

Идентификационный номер рабочего места	Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
	из них женщины	11	11	0	11	0	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/квалификация работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективной применяемой СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)				
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																								
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технического обеспечения производства / Управление аналитики и сопровождения технического обеспечения производства РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																								
3	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технического обеспечения производства/ Управление по закупкам РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																								

4	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Казначейство РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																				
5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление охраны труда и техники безопасности РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																				
6	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический департамент РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																				
7	Директор юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора юридического департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент учета и финансового контроля/Экономическое управление РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																				
9	Директор департамента учета и финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист по нормированию труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент учета и финансового контроля/Управление учета РФ, 119333, город Москва, Ленинский проспект, д. 55/1, стр.1.																				
11	Методолог по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кубанский филиал АО "АгроГард" 353154 Краснодарский край, Кореновский район, ст. Журавская, ул. Красная 21																				
12	Заместитель генерального директора по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий агроном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кубанский филиал АО "АгроГард"/Отдел капитального строительства 353154 Краснодарский край, Кореновский район, ст. Журавская, ул. Красная 21																				
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тамбовский филиал АО "АгроГард" 393290, Тамбовская область, Рассказовский район, с. Никольское, ул. Первомайская, д.46А																				

15	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Липецкий филиал АО "АгроГард" РФ, 398059, Липецкая область, г. Липецк, ул. Сергея Литаврина, д.ба. оф.209																			
16	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орловский филиал АО "АгроГард" 303170, Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, ул. Первомайская, д.2																			
18	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Орловский филиал АО "АгроГард"/Отдел по контрольно-ревизионной работе 303170, Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, ул. Первомайская, д.2																			
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Курский филиал АО "АгроГард" 303170, Орловская область, Покровский район, пгт. Покровское, ул. Первомайская, д.2																			
21	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.23

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

Малина Татьяна Витальевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

13.06.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления охраны труда и
техники безопасности

Зыкина Ольга Владимировна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

13.06.2023

Начальник отдела труда и заработнойной
платы

Данилова Алена Викторовна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

13.06.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2447

Мажников Алексей Васильевич

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

22.05.23